



Liikenne- ja viestintäministeriö
Ilmatieteen laitos

4.5.2007

ILMATIETEEN LAITOKSEN TILINTARKASTUSKERTOMUS VUODELTA 2006

Valtiontalouden tarkastusvirasto antaa Ilmatieteen laitoksen tilintarkastuksesta varainhoitovuodelta 2006 tämän tilintarkastuskertomuksen. Tilintarkastuskertomus annetaan sekä liikenne- ja viestintäministeriölle että Ilmatieteen laitokselle.

Tarkastus on suoritettu tarkastusviraston tilintarkastusohjeen mukaisesti ja se on kohdistunut Ilmatieteen laitoksen tilinpäätökseen, tilinpäätöstietojen perustana olevaan kirjanpitoon ja tuloksellisuuden laskentatoimeen, sisäiseen valvontaan sekä talousarvion ja sitä koskevien keskeisten säännösten noudattamiseen.

Tarkastuksen on suorittanut ylitarkastaja Tuula Herrala ja sitä on valvonut tarkastuspäällikkö Markku Heikkinen. Tilintarkastukseen sisältyneen palkanlaskenta- ja henkilöstöhallintojärjestelmää koske-
neen tarkastuksen on suorittanut ylitarkastaja Mika Halme. Tältä osin tarkastusta on valvonut tarkastuspäällikkö, CISA Pentti Mykänen.

TILINPÄÄTÖS

Tilinpäätöslaskelmat ja liitetiedot

Tilinpäätöslaskelmien sisältöä ja esittämistapaa sekä niiden perustana olevaa kirjanpitoa on tarkastettu riittävässä laajuudessa sen selvittämiseksi, onko tilinpäätöslaskelmat ja liitetiedot laadittu olennaisilta osin oikein.

VALTIONTALouden TARKASTUSVIRASTO

Tilinpäätöslaskelmat on laadittu säännösten mukaisesti.

Tilinpäätöslaskelmien liitteenä esitettävät tiedot on esitetty valtion talousarviosta annetun asetuksen edellyttämällä tavalla.

Tilinpäätösanalyysi on esitetty valtion talousarviosta annetun asetuksen mukaisesti.

Tuloksellisuuden kuvaus

Toiminnallista tehokkuutta koskevien tietojen sisältöä ja esittämistapaa ja niiden perustana olevaa laskentatointia on tarkastettu riittävässä laajuudessa sen selvittämiseksi, sisältääkö tuloksellisuuden kuvaus olennaisilta osin oikeat ja riittävät tiedot.

Tuotosta ja laadunhallintaa koskevien tietojen osalta on tarkastettu, onko suoritteiden määrästä ja julkishyödykkeistä sekä palvelukyvyistä esitetty olennaisilta osin riittävät tiedot.

Toiminnallista tehokkuutta koskevinä tietoina on esitetty yksikkökustannukset osasta toimintaa ja kustannukset koko toiminnasta tulosalueittain. Lisäksi on esitetty kustannusvastaavuuslaskelmat liiketaloudellisista ja julkisoikeudellisista suoritteista sekä yhteisrahoitteisesta toiminnasta. Yhteisrahoitteisen toiminnan tuotot olivat 5,8 milj. euroa.

Maksullisen toiminnan kustannusvastaavuuslaskelmissa esitetyt tiedot voidaan pitää oikeina ja riittävinä.

Koska toimintakertomuksessa ei ole esitetty riittävän kattavia taloudellisuuden ja tuottavuuden tunnuslukuja tai niitä korvaavina tietoina kustannus- ja henkilötyövuositietoja tulosalueittain tai toiminoittain eriteltyinä ja yhteisrahoitteisesta toiminnasta esitettyyn kustannusvastaavuuslaskelmaan sisältyy tulojen ja menojen jaksotuksesta aiheutuvia puutteita, ei muita toiminnallisesta tehokkuudesta esitetyt tiedot voida pitää oikeina ja riittävinä.

Tuotoksesta ja laadunhallinnasta esitetyt tutkimuksen suoritettujen ja palvelukykytietoja voidaan pitää riittävinä.

SISÄINEN VALVONTA

Sisäistä valvontaa on arvioitu riskianalyysissä ja tarkastettu kirjanpidon ja tuloksellisuuden laskentatoimen tarkastuksen yhteydessä sekä palkanlaskenta- ja henkilöstöhallintojärjestelmän tarkastuksen yhteydessä.

Sisäisen valvonnan osalta ei tarkastuksessa ole tullut esiin olennaista huomautettavaa.

TALOUSARVION JA SITÄ KOSKEVIEN KESKEISTEN SÄÄNNÖSTEN NOUDATTAMINEN

Tarkastuksen perusteella voidaan lausua, että talousarviota ja sitä koskevia keskeisiä säännöksiä on noudatettu.

Ylijohtaja

Marjatta Kimmonen

Ylitarkastaja

Tuula Herrala

TIEDOKSI

Valtiontilintarkastajien kanslia
Valtiovarainministeriö
Valtiovarain controller -toiminto
Liikenne- ja viestintäministeriön kirjaamo
Liikenne- ja viestintäministeriön kansliapäällikkö
Ilmatieteen laitoksen pääjohtaja
Ilmatieteen laitoksen johtokunnan jäsenet
Valtiokonttori